EDIÇÃO EXTRA Nº 101, DE 27 DE SETEMBRO DE 202021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ DIRETORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1987/2021 - GAB/REI/IFPI , de 23 de setembro de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
no Processo nº 23179000472/2021-69,

R E S O L V E:

Designar os servidores Antônio  Luís Oliveira dos Reis, Assistente em
Administração, Siape 1512337, Maíza Santos de Oliveira, Engenheira-Área, Siape
1154162, e Cassandra de Sousa Cunha, Arquiteta e Urbanista, Siape 1891529,  para
compor a Comissão Especial de Licitação responsável pela condução do certame para
contratação de obra de conclusão do bloco de refeitório do Instituto Federal do Piauí,
Campus Parnaíba, conforme processo 23179.000472/2021-69.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 23/09/2021 09:45:57.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 22/09/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49163

364bded221

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PICOS

Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 38/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI , de 17 de setembro de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), nomeado pela Portaria

nº 1.639, de 24 de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 25 de agosto de

2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de

11/10/18,

R E S O L V E:

Designar o servidor, lotado no Campus Picos, Jânio Tavares Leite Macedo ,

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula

SIAPE nº 1861036, para exercer a função de Coordenador Geral de Apoio ao Ensino do

IFPI - Campus Picos.

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral do IFPI - Campus Picos

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 17/09/2021 19:26:57.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 17/09/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48800

029c8f924c